Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA D´OESTE - MT

EXTRATO DE CONTRATO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 080/2018

CONTRATANTE: Município de Glória D’ Oeste - MT, CNPJ 37.464.955/0001-00. CONTRATADO: A Empresa M DAS G
PASSOS EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 24.751.780/0001-70 e Inscrição Estadual sob o n.º 13.631.798-7,
estabelecida à Avenida Airton Senna Da Silva, n.º 998, Bairro Maracana, CEP: 78.390-000, cidade de Barra Do Bugres -
MT, representado neste ato pelo sua Proprietária a S.ª Maria Das Graças Passos, brasileira, empresária, residente na
Avenida Filintro Muller, Praça Angelo Masson, S/N.º, Chácara Antonio Rocha, cidade de Barra Do Bugres - MT, portadora
RG n.º 03432114 SJ/MT e inscrita no Cadastro CPF sob o n.º 651.451.431-68. OBJETO: contratar empresa especializada
para retomada da Construção da escola de educação Infantil - PROINFANCIA tipo B do convênio 710172/2008 FNDE com
pequenos reparos, conforme Planilha dos serviços a serem executados e concluídos. VALOR: R$ 318.301,51 (Trezentos e
Dezoito Mil e Trezentos e Um Real e Cinquenta Centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas decorrentes da
execução dos serviços, objeto do presente contrato, ocorrerão por conta dos seguintes recursos: Código Reduzido: 482;
483 e 484. VIGENCIA: 150 (cento e cinqüenta dias) a partir da assinatura do contrato.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f43ad8dd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T11:47:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial